[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕЛОМОВСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.06.2020       №  396
г. Нижний Ломов

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеломовского района Пензенской области от 17.02.2020 № 99
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 N 479-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей", руководствуясь статьями 26, 31 Устава Нижнеломовского района Пензенской области, администрация Нижнеломовского района Пензенской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Нижнеломовского района Пензенской области от 17.02.2020 N 99  "Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся  муниципальными учреждениями и  муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Нижнеломовского района Пензенской области"   (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. В наименовании и в пункте 1 постановления слова "за счет средств" заменить словом "из".

2. Внести в Порядок принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и  муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Нижнеломовского района Пензенской области (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Нижнеломовского района  Пензенской области от 27.12.2020  N 99 , следующее изменение:

2.1. В наименовании и в абзаце первом пункта 1 раздела I "Основные положения" Порядка слова "за счет средств" заменить словом "из".

3. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2021.

4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Нижнеломовского района Пензенской области «Районные Ведомости».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Нижнеломовского района Пензенской области (Ю.В.Теплов).
Глава администрации                                                                Н.А.Уракчеев